Pe ană 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Serierii nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N^o. 127.

Joi, 11 (23) Iunie.

1887.

Brașov, 10 Iunie 1887.

Cu ocaziunea desbaterei în dieta ungară asupra proiectului creditului de șapte milioane pentru echipamentul și armamentul hoveșimei și a glótelor, când fostul deputat al Baiei de Crișu a pãrtinit în mod bătător la ochi acestu proiect, „Kolozsvár“ împreună cu